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Abbiamo raggiunto un nuovo accordo con il Pastificio FABIANELLI di Arezzo per una nuova
fornitura di Pasta biologica e integrale a condizioni favorevoli.

Proponiamo anche due tipologie di pasta Varieta Cappelli, pasta di alta qualita, del Pastificio Le
Stagioni d’'Italia di Ferrara.

Anche stavolta I'offerta si concentra sui prodotti pit innovativi e con alto contenuto di genuinita e
qualita che hanno incontrato negli anni i favori da parte dei nostri soci.

Proponiamo le solite tipologie di PASTA a marchio

PASTA TOSCANA: Biologica ed Integrale con omega 3. ;ImaE

Pasta Toscana Biologica ¢ certificata Arsia — Filiera Corta Regione Toscana ed € prodotta
solo con semole toscane biologiche. Il marchio & presente esclusivamente nelle refezioni
scolastiche e negli asili nido di diversi comuni toscani e in qualche parafarmacia.

Pasta Toscana Integrale con Omega 3 ¢ nata per soddisfare le esigenze dei consumatori
sempre piu attenti, che vogliono un prodotto migliore e piu salubre.

Questa tipologia di pasta si trova adesso anche nella grande distribuzione ma a prezzi notevolmente piu cari.

FABIANELLI

Dal cuore della Toscana, i sapori unici e fragranti di una pasta di qualita. Pasta di semola di grano duro a lenta
essiccazione. Filiera corta italiana senza Ogm.

LE STAGIONI D'ITALIA. VARIETA’  CAPPELLI - VARIETA’ CAPPELLI INTEGRALE

II Cappelli € una antica varieta di grano della tradizione italiana risalente ai primi del ‘900 ed ¢ definito il Re dei
grani duri italiani.



OFFERTA PER | NOSTRI SOCI
PASTA TOSCANA BIOLOGICA

Tipi proposti: Spaghetti — Penne Rigate — Tortiglioni — Farfalle — Fusilli Super

Prezzo riservato ai ns. soci: 0,95€/confez. da 500 gr. (1,90€ al Kg.)

Tipi proposti: Spaghetti — Tortiglioni - Fusilli Super — Penne Rigate — Farfalle

Prezzo riservato ai ns. soci:  1,00€/confez. da 500 gr. (2,00€ al Kg.)

I Tlt(:’gi"dﬁ? ..dal 1860

PASTA FABIANELLI ﬂﬁﬂ@;ﬁ

Tipi proposti: Spaghetti 6 — Linguine - Rigatoni - Fusilli Super — Penne Rigate

Prezzo riservato ai ns. soci: 0,75€/confez. da 500 gr. (1,50€ al Kg.)

PASTA LE STAGIONI D’ITALIA

VARIETA’ CAPPELLI € it
oS
Tipi proposti: Spaghetti — Penne Rigate - Fusilli STAGIONI
_ _ _ D!ITALIA
Prezzo riservato ai ns. soci: 1,50€/confez. da 500 gr. (3,00€ al Kg.) coltiviamo
bonta

PASTA LE STAGIONI D’ITALIA
VARIETA’ CAPPELLI INTEGRALE

Tipi proposti: Spaghetti — Penne Rigate

Prezzo riservato ai ns. soci: 1,65€/confez. da 500 gr. (3,30€ al Kg.)

N.B. Tutti i tipi proposti sono in confezioni da 500 gr.

Le quantita di ogni ordine per tutti i tipi di pasta suddetti (Pasta Toscana, Fabianelli
e Pasta Le Stagioni d’'Italia) € di_minimo 4 confezioni (da 500 gr. cad.) o multipli di
4 (es. 4-8-12-16-20, ecc.) per ogni tipologia di pasta ordinata.



Le ordinazioni dovranno pervenire alla Segreteria dell’Associazione entro il 11 ottobre p.v.,
utilizzando una delle seguenti modalita:

. inoltrare per email il modulo allegato,
. inviare il modulo elettronico cliccando direttamente su questo link:

Offerta Pasta Integrale e Biologica — Modulo di ordinazione

N.B. Siraccomanda di rispettare le quantita minime previste e, per quantitativi superiori,
quantita multiple di quelle minime previste.

Le consegne dei prodotti ordinati avverranno verso fine ottobre.

> per i soci di Pistoia presso la Sede di Via Paganini 7 oppure, per chi avesse problemi
a ritirarli direttamente, concordando con la nostra Segreteria la modalita di
consegna.

> per i soci della Valdinievole concordando direttamente con gli interessati le modalita
di consegna/ritiro.

Per ulteriori informazioni consultare i siti:

www.fabianelli.com - www.pastatoscana.it

La nostra sezione Eno-Gastronomia ha esaminato
accuratamente tutta la documentazione e le
certificazioni fornite dal Pastificio Fabianelli Spa e
dalla Az. Agricola Di Rovasenda Biandrate Maria, che
sono state caricate sul sito della nostra Associazione:
www.cetl.it e sono consultabili anche attraverso i link:

CERTIFICAZIONI-FABIANELLI
CERTIFICAZIONI-DIROVASENDA

Per informazioni ed esigenze particolari rivolgersi
direttamente alla Segreteria dell’Associazione: Tel.
0573 20456

Cell. 335 5292926 - Fax. 0573 1941499

info@cetl.it

25 settembre 2024

La ricerca dimostra che assumere acidi grassi
polinsaturi (Omega3) e le fibre del grano Integrale
(pieno di nutrimenti essenziali come vitamine e sali
minerali) puo aiutare a prevenire malattie
cardiovascolari, Metaboliche ed a mantenere giusti i
livelli di colesterolo e zuccheri nel sangue. Sono utili
al nostro organismo e favoriscono il benessere fisico.

Sezione ENO-GASTRONOMIA



https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScN6mV6Fj6FLeMnSZw_uuKr3XvBscDjPUOn-GBRzpeL4zzb_w/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
file:///C:/C&TL/ECONOMICO/GASTRONOMIA/www.pastatoscana.it
http://www.cassaetempolibero.it/OFFERTE-ENOGASTRONOMICHE/FABIANELLI/Acc-Fabianelli.htm
https://www.risosolidalerovasenda.com/sostenibilita/ente-certificatore/
https://www.risosolidalerovasenda.com/sostenibilita/ente-certificatore/
mailto:info@cetl.it

Spett. Segreteria CeTL CARIPIT OFFERTA PRODOTTI ALIMENTARI - SETTEMBRE 2024
Via N. Paganini, 7 - 51100 PISTOIA e-mail: segreteria@cetl.it
Confezioni Prezzoa  Q.taminima Q.ta Importo
da Confezione  confezioni ordinata Parziale
[Marca PASTA TOSCANA - LINEA INTEGRALE con OMEGA 3
6 SPAGHETTI Gr. 500 1,00 4 *
85 FUSILLI SUPER Gr. 500 1,00 4 *
94 TORTIGLIONI Gr. 500 1,00 4 *
98 PENNE RIGATE Gr. 500 1,00 4 *
201 FARFALLE Gr. 500 1,00 4 *

|(*) N.B. Rispettare le quantita minime e i multipli delle stesse (es. 4-8-12-16-20, ecc.) per ogni tipo di pasta ordinata |

TOTALE QUANTITA' ORDINATA

l Marca PASTA TOSCANA - LINEA BIOLOGIA

6 SPAGHETTI Gr. 500 0,95 4 )
85 FUSILLI SUPER Gr. 500 0,95 4 )
94 TORTIGLIONI Gr. 500 0,95 4 )
98 PENNE RIGATE Gr. 500 0,95 4 )
201 FARFALLE Gr. 500 0,95 4 )

|(*) N.B. Rispettare le quantita minime e i multipli delle stesse (es. 4-8-12-16-20, ecc.) per ogni tipo di pasta ordinata |

TOTALE QUANTITA' ORDINATA

| Marca FABIANELLI

6 SPAGHETTI Gr. 500 0,75 4 *
21 LINGUINE Gr. 500 0,75 4 *
89 RIGATONI Gr. 500 0,75 4 *
98 PENNE RIGATE Gr. 500 0,75 4 *
85 FUSILLI SUPER Gr. 500 0,75 4 *

|(*) N.B. Rispettare le quantita minime e i multipli delle stesse (es. 4-8-12-16-20, ecc.) per ogni tipo di pasta ordinata |

TOTALE QUANTITA' ORDINATA

l Marca LE STAGIONI D'ITALIA - VARIETA' CAPPELLI

VARIETA' CAPPELLI - SPAGHETTI

VARIETA' CAPPELLI - PENNE RIGATE

VARIETA' CAPPELLI - FUSILLI

VARIETA' CAPPELLI INTEGRALE - SPAGHETTI

VARIETA' CAPPELLI INTEGRALE - PENNE RIGATE

Gr. 500

Gr. 500

Gr. 500

Gr. 500

Gr. 500

1,50 4 *)
1,50 4 *)
1,50 4 *)
1,65 4 *)
1,65 4 *)

|(*) N.B. Rispettare le quantita minime e i multipli delle stesse (es. 4-8-12-16-20, ecc.) per ogni tipo di pasta ordinata |

Prenotazioni da inviare entro il 11 OTTOBRE 2024

TOTALE QUANTITA' ORDINATA

TOTALE IMPORTO euro >>>

Nominativo email

Presso Telefono Cellulare
Consegna: Pistoia O Valdinievole O Firenze O Altro O
Pagamento:

[0 Addebito C/C n. Iban

[0 Contanti/Pos, all'atto della presentazione del presente modulo

(N.B. In caso di addebito I'importo totale sara maggiorato di € 3,00
per recupero spese pancarie)

O Bonifico. IBAN IT51A0306913808100000002820 (allegare ricevuta al presente modulo )

Data

Firma




